
UCHWAŁA NR LIX/553/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 553/LXII/98 Rady Miejskiej w Kutnie z dnia 16 czerwca 
1998 r. w sprawie zwolnienia fundacji z podatku od nieruchomości, które prowadzą 

statutową działalność na rzecz dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512), Rada Miasta Kutno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 553/LXII/98 Rady Miejskiej w Kutnie z dnia 16 czerwca 1998 r. 
w sprawie zwolnienia fundacji z podatku od nieruchomości, które prowadzą statutową działalność na 
rzecz dzieci i młodzieży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01FACA8-32CD-42BF-9DB7-04A72A69C038. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


